
三重県社会人水泳競技大会・三重県短水路記録会
会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿水泳場(25m)
期日：2025年6月15日(日)          
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No.34 男子 4×50m メドレーリレー      タイムレース決勝
大会記録　  1:53.44

≪ 年齢別の部 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 5   1:54.99三重大社会人
    28.67    59.00  1:26.75

( 0.68)
    30.33(+0.41)
    27.75(+0.12)
    28.24(+0.13)

1
2
3
4

番土　達矢
森田松之助
井倉　一政
大原　喜美

    28.67 

2 1/ 6   2:03.80百五銀行
    34.98  1:06.73  1:35.37

( 0.99)
    31.75(+0.24)
    28.64(+0.36)
    28.43(+0.39)

1
2
3
4

山下　正芳
武市　昌輝
川口　雅澄
山口幸一郎

    34.98 

3 1/ 4   2:26.67十泳会
    36.65  1:19.95  1:53.84

( 0.85)
    43.30(+0.55)
    33.89(+0.44)
    32.83(+0.41)

1
2
3
4

木村　行佑
伊藤　智明
山本　訓宏
桐生　欣吾

    36.65 

4 1/ 7   2:33.72津市役所
    41.96  1:24.41  2:01.88

( 1.16)
    42.45(+0.45)
    37.47(+0.82)
    31.84(+0.49)

1
2
3
4

藤田　昌也
長谷川厚志
鈴木　　喬
大東　雄一

    41.96 

出力日時： 6月15日 13:09


